上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2024〕491号

上海市市场监督管理局关于发布

《城市轨道交通通信信号数字化运维系统

通用要求》等12项地方标准的公告

上海市市场监督管理局批准《城市轨道交通通信信号数字化运维系统通用要求》等12项上海市地方标准，现予以公布。批准发布的地方标准目录详见附件。

附件：批准发布的上海市地方标准目录

上海市市场监督管理局

2024年11月29日

（此件公开发布）

附件
批准发布的上海市地方标准目录

	序号
	标准号
	标准名称
	被修订

标准号
	发布日期
	实施日期

	1
	DB31/T 1518

—2024
	城市轨道交通通信信号数字化运维系统通用要求
	/
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	2
	DB31/T 1519

—2024
	扁豆品种形态描述规范
	/
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	3
	DB31/T 1520

—2024
	车用氢燃料电池系统运行安全技术规范
	/
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	4
	DB31/T 1521

—2024
	农产品品牌评价通则
	/
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	5
	DB31/T 1522

—2024
	行道树养护质量评价
	/
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	6
	DB31/T 1523

—2024
	公共数据质量评价要求
	/
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	7
	DB31/T 1524

—2024
	基于隐私计算技术的公共数据开发利用管理规范
	/
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	8
	DB31/T 362.1

—2024
	水务信息管理　第1部分：分类与编码
	DB31/T 362.1

—2006
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	9
	DB31/T 362.2

—2024
	水务信息管理　第2部分：数据属性定义
	DB31/T 362.2

—2006
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	10
	DB31/T 362.3

—2024
	水务信息管理　第3部分：图式符号
	DB31/T 362.3

—2006
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	11
	DB31/T 362.4

—2024
	水务信息管理　第4部分：河流（湖泊）编码
	DB31/T 362.4

—2011
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

	12
	DB31/T 477

—2024
	旅行社服务质量要求及等级划分
	DB31/T 477

—2018
	2024年

11月29日
	2025年

3月1日

注：以上标准文本可登陆上海市质量和标准化研究院网站（www.cnsis.org.cn）查询。

上海市市场监督管理局办公室              2024年11月29日印发

— 2 —
— 1 —